
 

 

 

 

            

 

Neděle 
    13.10. 

28. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
    14.10. 

 

  

 

  
 

 Úterý 
     15.10. 

Památka 

sv. Terezie od Ježíše 

 

 09:00 

 

 

Středa 
    16.10. 

 

 
 

 18:00 

 

Za † Antonína a Marii Ježkovy a všechny 

živé a † z toho rodu 

Čtvrtek 
    17.10. 

Památka 

sv. Ignáce Antiochijského 

 

 09:00 

 

 

Pátek 
    18.10. 

Svátek 

sv. Lukáše 

evangelisty 

  

 18:00 

 

 

Sobota 
    19.10. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00    

Popovičky 

Kamenice 

Říčany-za Boží požehnání pro manžela 

Neděle 
    20.10. 

29. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

• Náboženství v Říčanech budeme učit až od Listopadu 6. 11. můžete 

přihlásit i děti z 1. a 2. třídy 

• V neděli 13. 10. 2024 zveme na koncert duchovní hudby v kostele 

v Říčanech od 17:00 pořádaný Koloběhem Říčany 

• Lístečky na dušičky 

28. týden v mezidobí 2024 
            


